上述人员不再具备激励对象资格；根据公司 2019 年年度股东大会的授权，董事

会对本次激励计划首次授予激励对象名单和授予权益数量进行调整。

经调整后，公司本次激励计划首次授予的激励对象人数由 143 人调整为 139

人，首次授予的限制性股票数量由 148.00 万股调整为 140.50 万股，拟授予的权

益总数由 420.00 万股调整为 412.50 万股。

除上述调整内容外，本次实施激励计划的其他内容与公司 2019 年年度股东

大会审议通过的激励计划一致。根据公司 2019 年年度股东大会的授权，本次调

整无需再次提交股东大会审议。

四、首次授予限制性股票认购资金的验资情况

天职国际会计师事务所（特殊普通合伙）于 2020 年 7 月 10 日出具了“天职

业字[2020]32506 号”验资报告，对公司截至 2020 年 7 月 10 日止的新增注册资

本及股本的变动情况进行了审验，认为：公司 2019 年年度股东大会审议通过了

《关于公司<2020 年股票期权与限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》、

《关于公司<2020 年股票期权与限制性股票激励计划实施考核管理办法>的议

案》； 2020 年 7 月 7 日，公司第五届董事会第九次会议审议通过了《关于调整

公司 2020 年股票期权与限制性股票激励计划相关事项的议案》、《关于向激励对

象首次授予股票期权与限制性股票的议案》，鉴于 2020 年限制性股票激励计划规

定的授予条件已经成就，将 2020 年 7 月 7 日确定为本次股权激励计划的首次授

予日，向 30 名激励对象首次授予 1,405,000 股限制性股票，每股面值 1.00 元，

授予价格为 6.96 元/股。公司申请增加注册资本人民币 1,405,000.00 元，变更后

的注册资本为人民币 159,413,198.00 元。

经天职国际会计师事务所审验，截止 2020 年 7 月 10 日止，公司已收到 30

名激励对象缴纳的 1,405,000 股限制性股票认购款 9,778,800.00 元，其中计入股

本 1,405,000.00 元，计入资本公积（股本溢价）8,373,800.00 元。公司本次变更

前的注册资本为人民币 158,008,198.00 元，股本 158,008,198.00 元，已经天职国

际会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2018 年 6 月 7 日出具天职业字

[2018]16660 号验资报告。截至 2020 年 7 月 10 日止，变更后的累计注册资本为

人民币 159,413,198.00 元，股本为 159,413,198.00 元。

五、本次授予限制性股票的上市日期

本次股权激励计划限制性股票的授予日为 2020 年 7 月 7 日，授予的限制性

股票上市日为 2020 年 7 月 23 日。

六、本次限制性股票授予前后公司股本结构变动情况表

 本次变动前 本次变动

增减（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

1、有限售条件股份 73,638,609 46.60 1,405,000 75,043,609 47.07

（1）国有法人持股 11,864,516 7.51  11,864,516 7.44

（2）境内自然人持股 61,774,093 39.09  61,774,093 38.75

（3）股权激励限售股   1,405,000 1,405,000 0.88

2、无限售条件股份 84,369,589 53.40  84,369,589 52.93

人民币普通股 84,369,589 53.40  84,369,589 52.93

股份总数 158,008,198 100.00 1,405,000 159,413,198 100.00

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司实际控制人及一致行动人持股比例变动情况

由于本次限制性股票首次授予登记完成后，公司股份总数由原来的

158,008,198 股增至 159,413,198 股，导致公司实际控制人及一致行动人持股比例

发生变动，具体情况如下：

本次限制性股票首次授予登记完成前，公司实际控制人及一致行动人费耀平

先生、李杰先生、李建华先生、刘星沙女士和刘应龙先生合计持有公司股份

58,992,089 股，占授予登记完成前公司总股本的 37.33%；本次限制性股票授予登

记完成后，费耀平先生、李杰先生、李建华先生、刘星沙女士和刘应龙先生合计

持有公司股份数量不变，占授予登记完成后公司总股本的 37.01%。本次限制性

股票的授予不会导致公司实际控制人及一致行动人发生变化。

八、每股收益摊薄情况

本次限制性股票授予登记完成后，按最新股本 159,413,198 股摊薄计算，公

司 2019 年度摊薄每股收益为 0.2252 元/股。

最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、本次授予限制性股票所筹集资金的使用计划

公司此次授予限制性股票所筹集的资金将用于补充流动资金。

十、参与激励的董事、高级管理人员在授予日前 6 个月买卖公司股票情况

的说明

经公司自查，参与本次股权激励计划的董事、高级管理人员在授予日前 6